第５号様式（第10条関係）

    令和２年○月○日

  ※提出日を記載してください。

 京都府知事       様

所 在 地 ○○市○○番地

氏 名 又 は 名 称 株式会社 京都府庁

代表者の職・氏名 代表取締役 京都 太郎 印

※法人の場合は社印と代表者印、個人の場合は代表者印を押印してください。

また、提出書類は全て同様の印鑑にて押印してください。

京都府商店街再出発設備投資補助金実績報告書

令和２年○月○日付け京都府指令○第○号で交付決定のあった上記補助事業を完了したので、京都府商店街再

出発設備投資補助金交付要領第10条に基づき、下記のとおり実績を報告します。

※交付決定の際にお送りした指令書の日付、番号を記載してください。（交付申請日ではありません）

記

１ 補助金所要額           1,000,000 円 ※補助対象経費×補助率2/3

（注）所要額（消費税抜）は、千円未満切捨

２  事業実績

 事業実施期間   令和２年４月１日 ～ 令和２年１１月２０日

事 業 内 容

店舗内のレイアウトの変更工事を行った。身体的距離の確保を図り、感染防止に繋

げることができた。

また、新たなエアコンを導入することで、室温を一定に保ちながら換気を行うこと

が可能となり、感染防止に繋がった。

補助対象経費

 補助対象経費     1,500,000 円

 （内訳）

店舗内のレイアウト変更工事費用一式 900,000円

エアコンの導入経費 600,000円（３台×200,000円）

（添付資料）

（１） 事業の実施状況がわかる書類（契約書、納品書、検収書、請求書、領収書、帳簿類、写真等）

（２） その他知事が必要と認める書類